



CONCENTRADOS GREEN

PRODUCTOS QUÍMICOS DILUIBLES

ANTIESPUMANTE

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 0,1%-0,3%

ADR: -

CÓDIGO: ANTE

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

DECAPANTE PARA ACERO INOXIDABLE

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1:2

ADR: UN1760

CÓDIGO: DAI

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

DESENCOFRANTE

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1:5 A 1:10

ADR: -

CÓDIGO: DSCO

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

DESENGRASANTE MAQ. A PRESION

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 0,5-1 EN 19L

ADR: UN1760

CÓDIGO: DMP

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

DESEGRASANTE USO ALIMENTARIO

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1:100

ADR: UN1760

CÓDIGO: DUA

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

DESENGRASANTE

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1:20

ADR: UN1760

CÓDIGO: DGS

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

DESENGRASANTE FUERTE ESPUMA CONTROLADA

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1:3 o 1:20

ADR: UN1760

CÓDIGO: DFEC

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

DESENGRASANTE ESPECIAL TINTAS

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1:2 A 1:10

ADR: UN1760

CÓDIGO: DETIN

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

| | |
|--|--|
| <p>DESODOR VEHICUL RECOLEC BASURA</p> <p>FORMATO: 6 unidades de 3 litros. DILUCIÓN: 1:4 A 1:50 ADR: UN1993 CÓDIGO: DVRB PRECIO LITRO: 24,70 € PRECIO CAJA: 445,00 €</p> | <p>DETERGENTE CLORADO</p> <p>FORMATO: 4 unidades de 5 litros DILUCIÓN: 0,5% AL 2% ADR: UN1791 CÓDIGO: DCL PRECIO LITRO: 25,75 € PRECIO CAJA: 515,00 €</p> |
| <p>DETERGENTE ESPECIAL MADERIA SIN CERA</p> <p>FORMATO: 6 unidades de 3 litros. DILUCIÓN: 0,5% en 1L ADR: - CÓDIGO: DEMC PRECIO LITRO: 24,70 € PRECIO CAJA: 445,00 €</p> | <p>DETERGENTE VEHICULOS</p> <p>FORMATO: 6 unidades de 3 litros. DILUCIÓN: 1:5 a 1:25 ADR: - CÓDIGO: DVH PRECIO LITRO: 24,70 € PRECIO CAJA: 445,00 €</p> |
| <p>FREGASUELOS OLOR LIMON</p> <p>FORMATO: 6 unidades de 3 litros. DILUCIÓN: 2-10gr:1L ADR: - CÓDIGO: FOL PRECIO LITRO: 24,70 € PRECIO CAJA: 445,00 €</p> | <p>FREGASUELOS OLOR PINO</p> <p>FORMATO: 6 unidades de 3 litros. DILUCIÓN: 2-10gr:1L ADR: - CÓDIGO: FOP PRECIO LITRO: 24,70 € PRECIO CAJA: 445,00 €</p> |
| <p>FREGASUELOS SIN OLOR</p> <p>FORMATO: 6 unidades de 3 litros. DILUCIÓN: 0,5:5 ADR: - CÓDIGO: FSO PRECIO LITRO: 24,70 € PRECIO CAJA: 445,00 €</p> | <p>FREGASUELOS PARA MAQUINAS AUTOMATICAS</p> <p>FORMATO: 6 unidades de 3 litros. DILUCIÓN: 1:5 A 1:10 ADR: - CÓDIGO: FMA PRECIO LITRO: 24,70 € PRECIO CAJA: 445,00 €</p> |
| <p>HIPOCLORITO (PARA PURIFICAR AGUA)</p> <p>FORMATO: 4 unidades de 5 litros DILUCIÓN: 1-10 ADR: UN1791 CÓDIGO: HPA PRECIO LITRO: 25,75 € PRECIO CAJA: 515,00 €</p> | <p>JABON DE MANOS ROSA</p> <p>FORMATO: 6 unidades de 3 litros. DILUCIÓN: 1:1 a 1:2 ADR: - CÓDIGO: JMR PRECIO LITRO: 24,70 € PRECIO CAJA: 445,00 €</p> |

JABON GEL

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1:1 a 1:2

ADR: -

CÓDIGO: JBG

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

JABON GEL SIN OLOR USO ALIMENTARIO

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1:1 a 1:4

ADR: -

CÓDIGO: JGSO

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

LAVAVAJILLAS MANUAL

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1 o 2gr

ADR: -

CÓDIGO: LVM

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

LIMPIADOR DE ALFOMBRAS Y MOQUETAS

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1:5 A 1:10

ADR: -

CÓDIGO: LAM

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

LIMPIADOR ALUMINIO, ACERO INOX. Y METAL

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1:2 o 1:4

ADR: UN1760

CÓDIGO: LACM

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

LIMPIADOR DESINCRUSTANTE

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1:1 a 1:3

ADR: UN1760

CÓDIGO: LDSCT

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

LIMPIADOR ACTIVO CLEAR ALIMENTARIO

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1:5

ADR: UN1760

CÓDIGO: LACA

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

LIMPIADOR PROACTIVO LEMON

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1:5

ADR: -

CÓDIGO: LPL

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

LIMPIADOR PROACTIVO PINO

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1:5

ADR: -

CÓDIGO: LPP

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

LIMPIADOR PROACTIVO FLORAL

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1:5

ADR: -

CÓDIGO: LPF

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

MULTIUSOS

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1:15

ADR: -

CÓDIGO: MLU

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

MULTIUSOS SIN OLOR

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1:20

ADR: -

CÓDIGO: MSO

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

TALADRINA

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: 1-5

ADR: -

CÓDIGO: TLD

PRECIO LITRO: 24,70 €

PRECIO CAJA: 445,00 €



CONCENTRADOS GREEN

PRODUCTOS QUÍMICOS PUROS

ABRILLANTADOR DE MAQUINAS LAVAVAJILLAS

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: AML

PRECIO LITRO: 18,10 €

PRECIO CAJA: 326,00 €

ABRILLANTADOR DE SUELOS GENERAL

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: ASG

PRECIO LITRO: 18,10 €

PRECIO CAJA: 326,00 €

ACEITE DE CORTE PARA METALES DUROS

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: ACMD

PRECIO LITRO: 24,00 €

PRECIO CAJA: 432,00 €

ACEITE DE MOTORES SAE 20.40

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: AMS

PRECIO LITRO: 24,00 €

PRECIO CAJA: 432,00 €

ACEITE HIDRAULICO HM68 6x3lt

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: AHHM

PRECIO LITRO: 24,00 €

PRECIO CAJA: 432,00 €

ACEITE HIDRAULICO PARA ENGRANAJES 6x3lt

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: AHE

PRECIO LITRO: 24,00 €

PRECIO CAJA: 432,00 €

ACEITE HIDRAULICO TM-46

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: AHTM

PRECIO LITRO: 24,00 €

PRECIO CAJA: 432,00 €

ACEITE LUBRICANTE MOTOSIERRA

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: ALM

PRECIO LITRO: 24,00 €

PRECIO CAJA: 432,00 €

ACELERANTE FRAGUADO DE HOMIGÓN

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.
DILUCIÓN: PURO
ADR: -
CÓDIGO: AFH
PRECIO LITRO: 34,41 €
PRECIO CAJA: 413,00 €

ADITIVO MOTORES DIESEL

FORMATO: 12 unidades de 300 mililitros
DILUCIÓN: PURO
ADR: -
CÓDIGO: AMD
PRECIO LITRO: 34,41 €
PRECIO CAJA: 413,00 €

AGUA DESTILADA

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.
DILUCIÓN: PURO
ADR: -
CÓDIGO: ADEST
PRECIO LITRO: 18,10 €
PRECIO CAJA: 326,00 €

AMBIENTADOR LIQUIDO

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.
DILUCIÓN: PURO
ADR: UN1993
CÓDIGO: ALQ
PRECIO LITRO: 18,10 €
PRECIO CAJA: 326,00 €

ANTICAL

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.
DILUCIÓN: PURO
ADR: -
CÓDIGO: ATC
PRECIO LITRO: 18,10 €
PRECIO CAJA: 326,00 €

ANTICONGELANTE

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.
DILUCIÓN: PURO
ADR: -
CÓDIGO: ATG
PRECIO LITRO: 18,10 €
PRECIO CAJA: 326,00 €

ANTIGRAFFITI

FORMATO: 4 unidades de 5 litros
DILUCIÓN: PURO
ADR: UN2924
CÓDIGO: AGFF
PRECIO LITRO: 24,00 €
PRECIO CAJA: 432,00 €

ANTIGRAFFITI TOALLITAS

FORMATO: 6 unidades de 70 toallitas
DILUCIÓN: PURO
ADR:
CÓDIGO: AGFT
PRECIO LITRO: 71,66 €
PRECIO CAJA: 430,00 €

AUMENTADOR DE PH LIQUIDO

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.
DILUCIÓN: PURO
ADR: -
CÓDIGO: APHL
PRECIO LITRO: 18,10 €
PRECIO CAJA: 326,00 €

CERA PARA AUTOMOVILES

FORMATO: 6 unidades de 3 kilos
DILUCIÓN: PURO
ADR: -
CÓDIGO: CAU
PRECIO LITRO: 19,55 €
PRECIO CAJA: 352,00 €

COLORO LIQUIDO PARA PISCINAS**FORMATO:** 6 unidades de 3 litros.**DILUCIÓN:** PURO**ADR:** UN1791**CÓDIGO:** CLP**PRECIO LITRO:** 18,10 €**PRECIO CAJA:** 326,00 €**DESODORIZADOR BIOQ. DE FOSAS SEPTICAS****FORMATO:** 4 unidades de 5 litros**DILUCIÓN:** PURO**ADR:** UN1760**CÓDIGO:** DBSF**PRECIO LITRO:** 20,65 €**PRECIO CAJA:** 413,00 €**DESOXIDANTE PASIVANTE****FORMATO:** 6 unidades de 3 litros.**DILUCIÓN:** PURO**ADR:****CÓDIGO:** DPA**PRECIO LITRO:** 22,95 €**PRECIO CAJA:** 413,00 €**DETERGENTE HIGIENIZANTE****FORMATO:** 6 unidades de 3 litros.**DILUCIÓN:** PURO**ADR:** UN1760**CÓDIGO:** DHZ**PRECIO LITRO:** 18,10 €**PRECIO CAJA:** 326,00 €**DETERGENTE LIQUIDO DE LAVADORA FUERTE****FORMATO:** 6 unidades de 3 litros.**DILUCIÓN:** PURO**ADR:** -**CÓDIGO:** DLLF**PRECIO LITRO:** 18,10 €**PRECIO CAJA:** 326,00 €**DETERGENTE MÁQUINAS LAVAVAJILLAS****FORMATO:** 6 unidades de 3 litros.**DILUCIÓN:** PURO**ADR:** UN1760**CÓDIGO:** DML**PRECIO LITRO:** 18,10 €**PRECIO CAJA:** 326,00 €**DESATASCADOR ULTRAENERGETICO****FORMATO:** 12 unidades de 1 litro.**DILUCIÓN:** PURO**ADR:** UN1830**CÓDIGO:** DUE**PRECIO LITRO:** 34,41 €**PRECIO CAJA:** 413,00 €**DISOLVENTE****FORMATO:** 4 unidades de 5 litros.**DILUCIÓN:** PURO**ADR:** UN2247**CÓDIGO:** DSV**PRECIO LITRO:** 16,30 €**PRECIO CAJA:** 326,00 €**DISOLVENTE ELIMINACIÓN DE ADHESIVOS****FORMATO:** 4 unidades de 5 litros.**DILUCIÓN:** PURO**ADR:** UN1090**CÓDIGO:** DEA**PRECIO LITRO:** 16,30 €**PRECIO CAJA:** 326,00 €**DISOLVENTE ESPECIAL TINTAS EVAP.RAPIDA****FORMATO:** 4 unidades de 5 litros.**DILUCIÓN:** PURO**ADR:** UN1897**CÓDIGO:** DETER**PRECIO LITRO:** 16,30 €**PRECIO CAJA:** 326,00 €

ELIMINADOR DE OLOR

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: EMO

PRECIO LITRO: 28,40 €

PRECIO CAJA: 568,00 €

FIJADOR AZULETE

FORMATO: 10 unidades de 1L

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: FLA

PRECIO LITRO: 41,70 €

PRECIO CAJA: 417,00 €

FLOCULANTE PARA PISCINAS

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: FPI

PRECIO LITRO: 22,95 €

PRECIO CAJA: 413,00 €

FLOCULANTE LIQUIDO PLUS

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: FLP

PRECIO LITRO: 22,95 €

PRECIO CAJA: 413,00 €

GEL DE MANOS EN ESPUMA PARA DOSIFICADOR

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: GME

PRECIO LITRO: 18,10 €

PRECIO CAJA: 326,00 €

GEL DECAPANTE

FORMATO: 4 unidades de 5 litros

DILUCIÓN: PURO

ADR: UN1593

CÓDIGO: GDC

PRECIO LITRO: 24,00 €

PRECIO CAJA: 432,00 €

GEL HIDROALCOHOLICO

FORMATO: 4 unidades de 5 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: UN1993

CÓDIGO: GHK

PRECIO LITRO: 11,85 €

PRECIO CAJA: 237,00 €

GRASA COMUN ALTA TEMPERATURA

FORMATO: 4 unidades de 5 kilos.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: GCAT

PRECIO LITRO: 25,45 €

PRECIO CAJA: 509,00 €

GRASA NEUTRA EN CARTUCHOS

FORMATO: 12 unidades de 400 gramos

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: GNC

PRECIO LITRO: 42,41 €

PRECIO CAJA: 509,00 €

GRASA PARA ENGRASE GENERAL CUBO

FORMATO: 4 unidades de 5 kilos.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: GEGC

PRECIO LITRO: 25,45 €

PRECIO CAJA: 509,00 €

| | |
|---|--|
| <p>RL024 GRASA ATÓXICA</p> <p>FORMATO: 4 unidades de 5 litros. DILUCIÓN: PURO ADR: - CÓDIGO: GUA PRECIO LITRO: 25,45 € PRECIO CAJA: 509,00 €</p> | <p>JABON PASTA</p> <p>FORMATO: 4 unidades de 5 kilos. DILUCIÓN: PURO ADR: - CÓDIGO: JPAK PRECIO LITRO: 19,55 € PRECIO CAJA: 391,00 €</p> |
| <p>JABON PASTA REFORZADO</p> <p>FORMATO: 4 unidades de 5 kilos. DILUCIÓN: PURO ADR: - CÓDIGO: JPAR PRECIO LITRO: 17,60 € PRECIO CAJA: 352,00 €</p> | <p>KIT AMBIENTADOR ELECTRONICO CON DOSIF.</p> <p>FORMATO: 12 unidades de 250 mililitros. DILUCIÓN: PURO ADR: - CÓDIGO: KAE PRECIO LITRO: 27,15 € PRECIO CAJA: 326,00 €</p> |
| <p>LIQUIDO CURADO PARA HORMIGON</p> <p>FORMATO: 6 unidades de 3 litros. DILUCIÓN: PURO ADR: - CÓDIGO: LCH PRECIO LITRO: 22,95 € PRECIO CAJA: 413,00 €</p> | <p>LIMPIACRISTALES</p> <p>FORMATO: 6 unidades de 3 litros. DILUCIÓN: PURO ADR: - CÓDIGO: LCT PRECIO LITRO: 18,10 € PRECIO CAJA: 326,00 €</p> |
| <p>LIMPIADOR ASFALTICO</p> <p>FORMATO: 6 unidades de 3 litros. DILUCIÓN: PURO ADR: UN1993 CÓDIGO: LAF PRECIO LITRO: 22,95 € PRECIO CAJA: 413,00 €</p> | <p>LIMPIADOR BASE SOLVENTE PARA LENTES Y OBJETOS</p> <p>FORMATO: 6 unidades de 3 litros. DILUCIÓN: PURO ADR: - CÓDIGO: LBSLO PRECIO LITRO: 22,95 € PRECIO CAJA: 413,00 €</p> |
| <p>LIMPIADOR DE DESAGÜES</p> <p>FORMATO: 6 unidades de 3 litros. DILUCIÓN: PURO ADR: UN1824 CÓDIGO: LDU PRECIO LITRO: 22,95 € PRECIO CAJA: 413,00 €</p> | <p>LIMPIADOR DERRAMES GASOIL Y ACEITE</p> <p>FORMATO: 4 unidades de 5 litros. DILUCIÓN: PURO ADR: UN1993 CÓDIGO: LDGA PRECIO LITRO: 22,95 € PRECIO CAJA: 413,00 €</p> |

LIMPIADOR DIELECTRICO

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: UN1950

CÓDIGO: LDIE

PRECIO LITRO: 22,95 €

PRECIO CAJA: 413,00 €

LIMPIAFRENOS

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: UN1206

CÓDIGO: LFN

PRECIO LITRO: 18,10 €

PRECIO CAJA: 326,00 €

LIMPIAPARABRISAS ANTICONGELANTE

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: UN1992

CÓDIGO: LPA

PRECIO LITRO: 18,10 €

PRECIO CAJA: 326,00 €

LUBRICANTE

FORMATO: 4 unidades de 5 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: UN1993

CÓDIGO: LBT

PRECIO LITRO: 20,65 €

PRECIO CAJA: 413,00 €

MASILLA ACRILICA CARTUCHO

FORMATO: 12 unidades de 300 mililitros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: MAC

PRECIO LITRO: 24,00 €

PRECIO CAJA: 432,00 €

PASTA NEUMATICOS BLANCA

FORMATO: 6 unidades de 3 kilos.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: PNB

PRECIO LITRO: 28,05 €

PRECIO CAJA: 505,00 €

RESINA ACRILICA PUENTE DE ENLACE

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: RAPE

PRECIO LITRO: 28,05 €

PRECIO CAJA: 505,00 €

SELLADOR DE SUELOS RESINA EPOXY

FORMATO: 4 unidades de 5 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: SSRE

PRECIO LITRO: 25,45 €

PRECIO CAJA: 505,00 €

SEPIOLITA BLANCA-CUBO

FORMATO: 1 unidad de 20 kilos.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: SBC

PRECIO LITRO: 16,30 €

PRECIO CAJA: 326,00 €

SILICONA ACETATO TRANSPARENTE CARTUCHO

FORMATO: 24 unidades de 300 mililitros

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: SATC

PRECIO LITRO: 21,05 €

PRECIO CAJA: 505,00 €

SUAVIZANTE

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: SVE

PRECIO LITRO: 18,10 €

PRECIO CAJA: 326,00 €

TRICOMPONENTE DE PISCINA

FORMATO: 6 unidades de 3 litros.

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: TCP

PRECIO LITRO: 18,10 €

PRECIO CAJA: 326,00 €

TACO QUÍMICO EPOXY SIN ESTILENO

FORMATO: 12 unidades de 310ml

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: TQESEC

PRECIO UNIDAD: 34,58 €

PRECIO CAJA: 415,00 €

WORK STATION KIT-500 APLIC

FORMATO: 6 unidades de distintos formatos

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CÓDIGO: WSK

PRECIO LITRO: -

PRECIO CAJA: 390,00 €



CONCENTRADOS GREEN

AEROSOL

ABRILLANTADOR DE SUPERFICIES AEROSOL

FORMATO: 12 unidades de 520 mililitros

DILUCIÓN: aerosol

ADR: UN1950

CÓDIGO: ASA-SP

PRECIO UNIDAD: 28,50 €

PRECIO CAJA: 342,00 €

ACEITE DE TEFLON AEROSOL

FORMATO: 12 unidades de 520 mililitros

DILUCIÓN: aerosol

ADR: UN1950

CÓDIGO: ATA-SP

PRECIO UNIDAD: 31,33 €

PRECIO CAJA: 376,00 €

RAY AFLOJATODO ALIMENTARIO AEROSOL

FORMATO: 12 unidades de 520 mililitros

DILUCIÓN: aerosol

ADR: UN1950

CÓDIGO: AFL-SP

PRECIO UNIDAD: 34,66 €

PRECIO CAJA: 416,00 €

ANTIGRAFFITI AEROSOL

FORMATO: 10 unidades de 520 mililitros

DILUCIÓN: aerosol

ADR: UN1950

CÓDIGO: AGF-SP

PRECIO UNIDAD: 34,66 €

PRECIO CAJA: 416,00 €

ANTIGRIPANTE COBRE Y METAL AEROSOL

FORMATO: 10 unidades de 400 mililitros

DILUCIÓN: aerosol

ADR: UN1950

CÓDIGO: ACM-SP

PRECIO UNIDAD: 34,66 €

PRECIO CAJA: 416,00 €

ANTIPROYECCIÓN BASE SILICONA AEROSOL

FORMATO: 12 unidades de 520 mililitros

DILUCIÓN: aerosol

ADR: UN1950

CÓDIGO: ABS-SP

PRECIO UNIDAD: 28,50 €

PRECIO CAJA: 342,00 €

DESBLOCANTE PENETRANTE LUBRIC.AEROSOL

FORMATO: 12 unidades de 520 mililitros

DILUCIÓN: aerosol

ADR: UN1950

CÓDIGO: DPL-SP

PRECIO UNIDAD: 28,50 €

PRECIO CAJA: 342,00 €

DESENGRASANTE EN AEROSOL

FORMATO: 12 unidades de 400 mililitros

DILUCIÓN: aerosol

ADR: UN1950

CÓDIGO: DSG-SP

PRECIO UNIDAD: 28,50 €

PRECIO CAJA: 342,00 €

| | |
|--|---|
| <p>DESENGRASANTE NEUTRO AEROSOL</p> <p>FORMATO: 6 unidades de 400 mililitros DILUCIÓN: aerosol ADR: UN1950 CÓDIGO: DSGN-SP PRECIO UNIDAD: 28,50 € PRECIO CAJA: 342,00 €</p> | <p>DESMOLDEANTE BASE SILICONA AEROSOL</p> <p>FORMATO: 12 unidades de 520 mililitros DILUCIÓN: aerosol ADR: UN1950 CÓDIGO: DBS-SP PRECIO UNIDAD: 28,50 € PRECIO CAJA: 342,00 €</p> |
| <p>GRASA ATÓXICA 560252000 AEROSOL</p> <p>FORMATO: 12 unidades de 520cc DILUCIÓN: aerosol ADR: UN1950 CÓDIGO: GRSN-SP PRECIO UNIDAD: 34,66 € PRECIO CAJA: 416,00 €</p> | <p>GRASA DE LITIO CON TEFLON AEROSOL</p> <p>FORMATO: 12 unidades de 520 mililitros DILUCIÓN: aerosol ADR: UN1950 CÓDIGO: GRST-SP PRECIO UNIDAD: 31,33 € PRECIO CAJA: 376,00 €</p> |
| <p>LIMPIADOR EXTERNO DE INYECTORES AEROSOL</p> <p>FORMATO: 6 unidades 400 mililitros DILUCIÓN: aerosol ADR: UN1950 CÓDIGO: LIY-SP PRECIO UNIDAD: 34,66 € PRECIO CAJA: 416,00 €</p> | <p>LIMPIADOR DIELECTRICO AEROSOL</p> <p>FORMATO: 12 unidades de 400 mililitros DILUCIÓN: aerosol ADR: UN1950 CÓDIGO: LDL-SP PRECIO UNIDAD: 31,33 € PRECIO CAJA: 376,00 €</p> |
| <p>LIMPIAFRENOS AEROSOL</p> <p>FORMATO: 12 unidades de 500 mililitros DILUCIÓN: aerosol ADR: UN1950 CÓDIGO: LPF-SP PRECIO UNIDAD: 28,50 € PRECIO CAJA: 342,00 €</p> | <p>LUBRICANTE CABLEADO CON GRASA TEFLON AER.</p> <p>FORMATO: 12 unidades de 400 mililitros DILUCIÓN: aerosol ADR: UN1950 CÓDIGO: LCGT-SP PRECIO UNIDAD: 31,33 € PRECIO CAJA: 376,00 €</p> |
| <p>LUBRICANTE S/SILICONA NI DISOLVENTE AER.</p> <p>FORMATO: 12 unidades de 520 mililitros DILUCIÓN: aerosol ADR: UN1950 CÓDIGO: LSSD-SP PRECIO UNIDAD: 34,66 € PRECIO CAJA: 416,00 €</p> | <p>LUBRICANTE BASE SILICONA AEROSOL</p> <p>FORMATO: 12 unidades de 520 mililitros DILUCIÓN: aerosol ADR: UN1950 CÓDIGO: LBS-SP PRECIO UNIDAD: 31,33 € PRECIO CAJA: 376,00 €</p> |

PROTECTOR CABLEADO ANTIHUMEDAD AEROSOL**FORMATO:** 12 unidades de 400 mililitros**DILUCIÓN:** aerosol**ADR:** UN1950**CÓDIGO:** PCA-SP**PRECIO UNIDAD:** 34,66 €**PRECIO CAJA:** 416,00 €**PULVERIZADOR DE AIRE SECO AEROSOL****FORMATO:** 12 unidades de 300 mililitros**DILUCIÓN:** aerosol**ADR:** -**CÓDIGO:** PAS-SP**PRECIO UNIDAD:** 34,66 €**PRECIO CAJA:** 416,00 €



CONCENTRADOS GREEN

EQUIPAMIENTO COLECTIVIDADES Y SEGURIDAD

BATAS TEJIDO 40gr

FORMATO: 25 unidades.

CÓDIGO: 2019001

PRECIO UNIDAD: 3,90 €

PRECIO CAJA: 97,50 €

BAYETA MICROFIBRA AZUL DINO 40X40

FORMATO: 4 paquetes de 12 unidades.

CÓDIGO: 1019100

PRECIO UNIDAD: 36,25 €

PRECIO CAJA: 145,00 €

BOBINA DE PAPEL SECANTE MANOS

FORMATO: 2 unidades de 26 centímetros.

CÓDIGO: 3019500

PRECIO UNIDAD: 41,60 €

PRECIO CAJA: 83,25 €

BOBINA DE PAPEL SECAMANOS AZUL

FORMATO: 6 unidades

CÓDIGO: 3019505

PRECIO UNIDAD: 12,90 €

PRECIO CAJA: 77,50 €

BOBINA PAPEL SECANTE DE MANOS

FORMATO: 6 unidades

CÓDIGO: 3019510

PRECIO UNIDAD: 12,66 €

PRECIO CAJA: 76,00 €

BOLSA SILLITA BABY

FORMATO: 250 unidades

CÓDIGO: 5019095

PRECIO UNIDAD: 1,12 €

PRECIO CAJA: 278,00 €

BOLSAS BASURA NEGRAS 52X60 G.80

FORMATO: 1250 unidades

CÓDIGO: 5019100

PRECIO UNIDAD: 0,21 €

PRECIO CAJA: 263,50 €

BOLSAS BASURA NEGRAS 90x150 g.150

FORMATO: 150 unidades

CÓDIGO: 5019110

PRECIO UNIDAD: 1,27 €

PRECIO CAJA: 191,00 €

BOLSAS BASURA NEGRAS 90X110 G200

FORMATO: 360 unidades

CÓDIGO: 5019115

PRECIO UNIDAD: 0,56 €

PRECIO CAJA: 202,00 €

BOLSAS NEGRAS 55X55 GALGA 70 CON ASA

FORMATO: 1050 unidades

CÓDIGO: 5019120

PRECIO UNIDAD: 0,12 €

PRECIO CAJA: 131,00 €

BOLSAS BASURA NEGRAS 85x105 G.140**FORMATO:** 300 unidades.**CÓDIGO:** 5019105**PRECIO UNIDAD:** 0,63 €**PRECIO CAJA:** 191,00 €**BOLSAS NEGRAS 70X70 GALGA 130****FORMATO:** 150 unidades.**CÓDIGO:** 5019125**PRECIO UNIDAD:** 0,53 €**PRECIO CAJA:** 80,00 €**BOLSAS NEGRAS 55X60 G80 CON ASA****FORMATO:** 600 unidades.**CÓDIGO:** 5019130**PRECIO UNIDAD:** 0,34 €**PRECIO CAJA:** 209,00 €**BOLSAS BASURA BLANCAS 85X105 G140****FORMATO:** 500 unidades.**CÓDIGO:** 5019135**PRECIO UNIDAD:** 0,63 €**PRECIO CAJA:** 318,00 €**BOLSAS BASURA TRANSPARENTE 85X105 G100 DM****FORMATO:** 500 unidades.**CÓDIGO:** 5019140**PRECIO UNIDAD:** 0,38 €**PRECIO CAJA:** 191,00 €**BOLSAS BASURA TRANSPARENTE 52X60 G60****FORMATO:** 1500 unidades.**CÓDIGO:** 5019145**PRECIO UNIDAD:** 0,20 €**PRECIO CAJA:** 305,00 €**BLOCK Y SOPORTE WC****FORMATO:** 30 unidades.**CÓDIGO:** 6019001**PRECIO UNIDAD:** 8,83 €**PRECIO CAJA:** 265,00 €**CAMISETA MANGA CORTA COLOR ROJO T-L****FORMATO:** talla L.**CÓDIGO:** 7019001**PRECIO UNIDAD:** A/C**PRECIO CAJA:** A/C**CAMISETA MANGA CORTA COLOR ROJO T-M****FORMATO:** talla M.**CÓDIGO:** 7019002**PRECIO UNIDAD:** A/C**PRECIO CAJA:** A/C**CAMISETA MANGA CORTA COLOR ROJO T-S****FORMATO:** talla S.**CÓDIGO:** 7019003**PRECIO UNIDAD:** A/C**PRECIO CAJA:** A/C**GUANTE INVISIBLE AEROSOL****FORMATO:** 6 unidades.**CÓDIGO:** 8019001**PRECIO UNIDAD:** 64,50 €**PRECIO CAJA:** 387,00 €**ESTROPAJO PARA ACERO INOXIDABLE****FORMATO:** 10 unidades.**CÓDIGO:** 1019105**PRECIO UNIDAD:** 13,30 €**PRECIO CAJA:** 133,00 €

ESTROPAJO ROLLO FIBRA VERDE

FORMATO: 6 metros.

CÓDIGO: 1019110

PRECIO UNIDAD: 23,16€/m

PRECIO CAJA: 139,00 €

FILM ALIMENTARIO

FORMATO: 3 rollos (45cmx300m)

CÓDIGO: 1119001

PRECIO UNIDAD: 27,00 €

PRECIO CAJA: 81,00 €

GUANTES DE LATEX NATURAL PARA FREGADO

FORMATO: 10 unidades.

CÓDIGO: 1219001

PRECIO UNIDAD: 20,60 €

PRECIO CAJA: 206,00 €

** CONSULTAR A DIPONIBILIDAD **

GUANTES DE LATEX CON POLVO

FORMATO: 500 unidades.

CÓDIGO: 1219005

PRECIO UNIDAD: 1,02 €

PRECIO CAJA: 206,00 €

** CONSULTAR A DIPONIBILIDAD **

GUANTES DE NITRILO PLUS SIN POLVO

FORMATO: 500 unidades.

CÓDIGO: 1219010

PRECIO UNIDAD: 1,02 €

PRECIO CAJA: 206,00 €

** CONSULTAR A DIPONIBILIDAD **

GUANTES DE VINILO

FORMATO: 500 unidades.

CÓDIGO: 1219015

PRECIO UNIDAD: 1,02 €

PRECIO CAJA: 206,00 €

** CONSULTAR A DIPONIBILIDAD **

GUANTES DE VINILO SINTETICOS

FORMATO: 450 unidades.

CÓDIGO: 1219020

PRECIO UNIDAD: 0,45 €

PRECIO CAJA: 206,00 €

** CONSULTAR A DIPONIBILIDAD **

GUANTES NITRILO ANTICORTE

FORMATO: 12 unidades.

CÓDIGO: 1219025

PRECIO UNIDAD: 17,16 €

PRECIO CAJA: 206,00 €

** CONSULTAR A DIPONIBILIDAD **

GUANTES NYLON RECUB. NITRILO AZUL

FORMATO: 12 unidades.

CÓDIGO: 1219030

PRECIO UNIDAD: 17,16 €

PRECIO CAJA: 206,00 €

** CONSULTAR A DIPONIBILIDAD **

GUANTES PIEL FLOR VACUNO

FORMATO: 12 pares.

CÓDIGO: 1219035

PRECIO UNIDAD: 17,06 €

PRECIO CAJA: 206,00 €

** CONSULTAR A DIPONIBILIDAD **

| | |
|---|---|
| <p>GUANTES SOLDADOR ALTA CALIDAD</p> <p>FORMATO: 5 unidades. CÓDIGO: 1219040 PRECIO UNIDAD: 41,20 € PRECIO CAJA: 206,00 € ** CONSULTAR A DIPONIBILIDAD **</p> | <p>GUANTES TEXTIL NITRILO</p> <p>FORMATO: 12 unidades. CÓDIGO: 1219045 PRECIO UNIDAD: 17,06 € PRECIO CAJA: 206,00 € ** CONSULTAR A DIPONIBILIDAD **</p> |
| <p>KIT VISITA (GORRO/BATA/MASCARILLA/CUBREZAP)</p> <p>FORMATO: 10 unidades. CÓDIGO: 2019005 PRECIO UNIDAD: A/C PRECIO CAJA: A/C</p> | <p>MASCARILLAS FFP2 MOLDEADAS CON VÁLVULA</p> <p>FORMATO: 10 unidades. CÓDIGO: 1419000 PRECIO UNIDAD: 14,72 € PRECIO CAJA: 147,25 € ** CONSULTAR A DIPONIBILIDAD **</p> |
| <p>MASCARILLAS FFP2 MOLDEADAS SIN VÁLVULA</p> <p>FORMATO: 10 unidades. CÓDIGO: 1419003 PRECIO UNIDAD: 5,90 € PRECIO CAJA: 59,00 € ** CONSULTAR A DIPONIBILIDAD **</p> | <p>MASCARILLAS FFP2 PLEGABLES SIN VÁLVULA</p> <p>FORMATO: 10 unidades. CÓDIGO: 1419002 PRECIO UNIDAD: 5,90 € PRECIO CAJA: 59,00 € ** CONSULTAR A DIPONIBILIDAD **</p> |
| <p>MONODOSIS CHAMPU+ACONDICIONADOR</p> <p>FORMATO: 1650 unidades. CÓDIGO: 1519100 PRECIO UNIDAD: 0,24 € PRECIO CAJA: 399,00 €</p> | <p>MONODOSIS GEL DE DUCHA</p> <p>FORMATO: 1650 unidades. CÓDIGO: 1519105 PRECIO UNIDAD: 0,22 € PRECIO CAJA: 376,00 €</p> |
| <p>PANTALON MULTIBOLSILLOS 100% ALGODON AZUL</p> <p>FORMATO: diferentes tallas. CÓDIGO: 1619001 PRECIO UNIDAD: A/C PRECIO CAJA: A/C</p> | <p>PAPEL HIGIENICO 18 ROLLOS</p> <p>FORMATO: 18 rollos. CÓDIGO: 3019515 PRECIO UNIDAD: 4,45 € PRECIO CAJA: 80,00 €</p> |

PAPEL HIGIENICO DOMESTICO 25M 2 CAPAS**FORMATO:** 108 rollos.**CÓDIGO:** 3019520**PRECIO UNIDAD:** 0,68 €**PRECIO CAJA:** 74,00 €**PIEDRA POMEZ EXTRA****FORMATO:** 10 unidades.**CÓDIGO:** 1019115**PRECIO UNIDAD:** 6,70 €**PRECIO CAJA:** 67,00 €**RODILLERA DE PROTECCION PAR****FORMATO:** 3 unidades.**CÓDIGO:** 1419005**PRECIO UNIDAD:** 63,60 €**PRECIO CAJA:** 191,00 €**ROLLO FILM EXTENSIBLE MANUAL****FORMATO:** 6 uds (50cmX300m)**CÓDIGO:** 1119005**PRECIO UNIDAD:** 23,33 €**PRECIO CAJA:** 140,00 €**TOALLITAS HIGIENIZANTES 2 BOTES****FORMATO:** 2 botes de 500 unidades.**CÓDIGO:** 2119001**PRECIO UNIDAD:** 0,38 €**PRECIO CAJA:** 389,00 €**TOALLITAS LIMPIAMANOS****FORMATO:** 24 botes de 20 unidades.**CÓDIGO:** 2119005**PRECIO UNIDAD:** 0,81 €**PRECIO CAJA:** 389,00 €**TOALLITAS LIMPIAMANOS MONODOSIS****FORMATO:** 500 unidades.**CÓDIGO:** 2119010**PRECIO UNIDAD:** 0,77 €**PRECIO CAJA:** 389,00 €**TOALLITAS SECAMANOS Z****FORMATO:** 20 paquetes de 200 hojas.**CÓDIGO:** 2119015**PRECIO UNIDAD:** 0,09 €**PRECIO CAJA:** 389,00 €



CONCENTRADOS GREEN

PRODUCTOS ESPECIALES

RLA100 ACEITE HIDRÁULICO USO ALIMENT.

FORMATO: 4 unidades de 5 litros

CÓDIGO: AHEA

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CERT./REGISTRO: NSFH1 3701468/A

PRECIO UNIDAD: 21,60 €

PRECIO CAJA: 416,00 €

POLIXSOL80 LUBRICANTE BASE SILICONA USO ALIMENT.

FORMATO: 12 unidades de 520cc

CÓDIGO: LBSUA

DILUCIÓN: PURO

ADR: UN1950

CERT./REGISTRO: INSH1 1796025

PRECIO UNIDAD: 34,66 €

PRECIO CAJA: 416,00 €

LMA DESENGRASANTE ALIMENTARIO

FORMATO: 4 unidades de 5 litros

CÓDIGO: DAC

DILUCIÓN: 1:20

ADR: UN1760

CERT./REGISTRO: INSA1 1796080

PRECIO UNIDAD: 22,25 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

ALCOLAC PLUS DESINF. SUPERFICIES EN PULVERIZADOR

FORMATO: 12 unidades de 1 litro

CÓDIGO: DSP

DILUCIÓN: PURO

ADR: UN1993

CERT./REGISTRO: RDGSP:20-20/40/90-10352 Y 20-20/40/90-10352HA

PRECIO UNIDAD: 24,58 €

PRECIO CAJA: 295,00 €

LIMPIADOR DESINFECTANTE

FORMATO: 4 unidades de 5 litros

CÓDIGO: LDM

DILUCIÓN: PURO

ADR: -

CERT./REGISTRO: RDGSP: 14-20/40-04970HA

PRECIO UNIDAD: 22,25 €

PRECIO CAJA: 445,00 €

IPSOGEL GEL HIDROALCOHÓLICO ANTISÉPTICO

FORMATO: 4 unidades de 5 litros

CÓDIGO: GHGDES

DILUCIÓN: PURO

ADR: UN1993

CERT./REGISTRO: REG. AEMPS: 648-DES

PRECIO UNIDAD: 11,85 €

PRECIO CAJA: 237,00 €